ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34339310 CHEMZOIL 339 10/105 -6- 856,739.167932.7700030 180 4759.6620040.00%

Despacho : 0241840 Cant: 30 -

73395634002420
08/10/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 856,739.16
I.V.A.INSCRIP.  % 179,915.22

TOTAL 1,078,446.89

21422724 CAE

PESOS UN MILLON SETENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y SEIS CON 89/100

$

$

$

$

21

$

41,792.51

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 289.92 924 0.09 807.48

902 1.75 14992.94 901 3.00 25702.17

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a TRES MIL NOVENTA CON 11/100 DOLARES tipo de cambio: